

募集要項 新旧対照表

No	頁	第1	1	(1)	ア	ア	項目等	旧	新
1	1	第1					募集要項等の位置づけ	—	なお、募集要項等と公表済みの実施方針及び要求水準書(案)に関する質問等に対する回答に相違のある場合は、募集要項等の内容を優先するものとし、募集要項等に記載がない事項については、実施方針及び要求水準書(案)に関する質問等に対する回答によるものとする。
2	9	第4	6	(3)			募集及び選定スケジュール	令和4年4月20日 資格審査に関する書類の提出期限(参加表明書、資格審査申請書等) 令和4年4月下旬 資格審査の通知	令和4年4月26日 資格審査に関する書類の提出期限(参加表明書、資格審査申請書等) 令和4年5月中旬 資格審査の通知
3	11	第5	2	(5)	ア		維持管理業務	受付期限: 持参の場合は令和4年4月20日(水)正午まで。郵送の場合は令和4年4月20日(水)必着。	ア.受付期限: 持参の場合は令和4年4月26日(火)正午まで。郵送の場合は令和4年4月26日(火)必着。
4	20	第9	1	(1)			資格審査に関する書類	・納税証明書その3の3(「法人税」「消費税及び地方消費税」について未納の税額がないことの証明。代表企業、構成企業及び協力企業の全企業、直近3箇年)	・納税証明書その3の3(「法人税」「消費税及び地方消費税」について未納の税額がないことの証明。代表企業、構成企業及び協力企業の全企業)

事業契約書(案) 新旧対照表
契約書別紙

No	別紙 番号	頁	1	(1)	①	ア	a)	項目等	旧	新
1	1			(4)				用語の定義	「募集要項等」とは、令和4年2月14日に町が公表した三木町学校給食センター整備等事業募集要項及びその添付資料をいう。	「募集要項等」とは、令和4年2月14日に町が公表した三木町学校給食センター整備等事業募集要項(添付資料を含む)及び公募時に受けつけた質問に対する町の回答をいう。
2	1			(5)				用語の定義	「要求水準書等」とは、令和4年2月14日に町が公表した三木町学校給食センター整備等事業要求水準書及びその添付資料をいう。	「要求水準書等」とは、令和4年2月14日に町が公表した三木町学校給食センター整備等事業要求水準書(添付資料を含む)及び公募時に受けつけた質問に対する町の回答をいう。

要求水準書 新旧対照表

No	本編	資料 番号	頁	第1	1	(1)	ア	(ア)	a	(a)	項目等	旧	新
1	本編										目次	—	資料22 三木町立白山小学校アスベスト調査 資料23 上下水道布設予定図 資料24 神山配水池築造工事

様式集(提案審査) 新旧対照表

No	本文	様式 番号	1	1-1	(1) ①	項目等	旧	新
1	○		1	1-2	(2)	提出部数等	<p>・「提案書(1. ～5.)」と「提案書(8. ～10.)」を、それぞれA4判縦長(A3判指定の様式は横折込)左綴じとし、正本1部、副本10部、合計11部を提出すること。それぞれのファイルの表紙に事業名、書類名、応募グループ名及び通し番号(正本分には1/11、副本分には2/11～11/11)を記載すること。また、各項目にインデックスを付けること。提案書の最後に、基礎審査項目チェックシート(K-1)を添付すること。</p>	<p>・「提案書(1. ～5.)」と「提案書(8. ～10.)」を、A4判縦長(A3判指定の様式は横折込)左綴じとし、正本1部、副本10部、合計11部を提出すること。ファイルの表紙に事業名、書類名、応募グループ名及び通し番号(正本分には1/11、副本分には2/11～11/11)を記載すること。また、各項目にインデックスを付けること。提案書の最後に、基礎審査項目チェックシート(L-1)を添付すること。</p>
2	○		1	1-2	(2)	提出部数等	<p>・「提案書(6. 7.)」をA3判横長左綴じとし、正本1部、副本10部、合計11部を提出すること。それぞれのファイルの表紙に事業名、書類名、応募グループ名及び通し番号(正本分には1/11、副本分には2/11～11/11)を記載すること。</p>	<p>・「提案書(6. 7.)」をA3判横長左綴じとし、正本1部、副本10部、合計11部を提出すること。ファイルの表紙に事業名、書類名、応募グループ名及び通し番号(正本分には1/11、副本分には2/11～11/11)を記載すること。</p>
3	○		1	1-2	(2)	提出部数等	—	<p>・提案書提出時には、提出書類と同じ内容を保存したCD-Rを2枚提出すること。なお、当該CD-Rには、事業名、応募グループ名、保存されている書類名及び項目を明記すること。ただし、様式A-3、様式A-4、様式A-4別表は除く。</p>